
Uchwała Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł, rozdział 75023 – Urzędy
gmin o kwotę 7.000 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.000 zł,  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - 
Cmentarze o kwotę 2.001 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.001 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o 
kwotę 23.000 zł, rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 23.000 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 23.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - Cmentarze
o kwotę 2.001 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa chodnika przed pomnikiem pamięci 
mieszkańców Parafii Niekłań Wielki” o kwotę 2.001 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.500 zł, rozdział 
75022 – Rady gmin o kwotę 10.500 zł, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.500 zł, dział 851 – 
Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 2.000 zł, § 4300 - Zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, rozdział 
90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami: Nr
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIV/203/2009 Rady Miejskie w 
Stąporkowie z dnia 11 maja 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze zaplanowano budowę chodnika z kostki brukowej 
przed pomnikiem pamięci mieszkańców Parafii Niekłań Wielki w kwocie 2.001 zł, W projekcie uchwały w dziale 750 
rozdział 75022 – Rady gmin, zaproponowano zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł z przeznaczeniem 
na podwyżkę diet dla radnych, co stanowi 3, 71% liczone od kwoty bazowej na 2009 rok. Natomiast w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, gdyż zachodzi potrzeba dokonania 
usług w br. w zakresie programów polityki zdrowotnej. W dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększono 
plan usług remontowych o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie remontów przy. Pl. Wolności 14 w 
Stąporkowie. Zmiana załączników Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r”, 
Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 260.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 2
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 3
Zalacznik3.xls

ID: PYEPYR. Podpisany. Strona 1 / 6



Uchwała Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł, rozdział 75023 – Urzędy
gmin o kwotę 7.000 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.000 zł,  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - 
Cmentarze o kwotę 2.001 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.001 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o 
kwotę 23.000 zł, rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 23.000 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 23.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - Cmentarze
o kwotę 2.001 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa chodnika przed pomnikiem pamięci 
mieszkańców Parafii Niekłań Wielki” o kwotę 2.001 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.500 zł, rozdział 
75022 – Rady gmin o kwotę 10.500 zł, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.500 zł, dział 851 – 
Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 2.000 zł, § 4300 - Zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, rozdział 
90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami: Nr
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIV/203/2009 Rady Miejskie w 
Stąporkowie z dnia 11 maja 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze zaplanowano budowę chodnika z kostki brukowej 
przed pomnikiem pamięci mieszkańców Parafii Niekłań Wielki w kwocie 2.001 zł, W projekcie uchwały w dziale 750 
rozdział 75022 – Rady gmin, zaproponowano zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł z przeznaczeniem 
na podwyżkę diet dla radnych, co stanowi 3, 71% liczone od kwoty bazowej na 2009 rok. Natomiast w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, gdyż zachodzi potrzeba dokonania 
usług w br. w zakresie programów polityki zdrowotnej. W dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększono 
plan usług remontowych o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie remontów przy. Pl. Wolności 14 w 
Stąporkowie. Zmiana załączników Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r”, 
Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 260.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 2
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 3
Zalacznik3.xls

ID: PYEPYR. Podpisany. Strona 2 / 6



Uchwała Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł, rozdział 75023 – Urzędy
gmin o kwotę 7.000 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.000 zł,  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - 
Cmentarze o kwotę 2.001 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.001 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o 
kwotę 23.000 zł, rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 23.000 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 23.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - Cmentarze
o kwotę 2.001 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa chodnika przed pomnikiem pamięci 
mieszkańców Parafii Niekłań Wielki” o kwotę 2.001 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.500 zł, rozdział 
75022 – Rady gmin o kwotę 10.500 zł, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.500 zł, dział 851 – 
Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 2.000 zł, § 4300 - Zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, rozdział 
90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami: Nr
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIV/203/2009 Rady Miejskie w 
Stąporkowie z dnia 11 maja 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze zaplanowano budowę chodnika z kostki brukowej 
przed pomnikiem pamięci mieszkańców Parafii Niekłań Wielki w kwocie 2.001 zł, W projekcie uchwały w dziale 750 
rozdział 75022 – Rady gmin, zaproponowano zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł z przeznaczeniem 
na podwyżkę diet dla radnych, co stanowi 3, 71% liczone od kwoty bazowej na 2009 rok. Natomiast w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, gdyż zachodzi potrzeba dokonania 
usług w br. w zakresie programów polityki zdrowotnej. W dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększono 
plan usług remontowych o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie remontów przy. Pl. Wolności 14 w 
Stąporkowie. Zmiana załączników Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r”, 
Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 260.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 2
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 3
Zalacznik3.xls

ID: PYEPYR. Podpisany. Strona 3 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86950C40-32B6-4784-B657-115C821EFDB4/Zalacznik1.xls


Uchwała Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł, rozdział 75023 – Urzędy
gmin o kwotę 7.000 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.000 zł,  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - 
Cmentarze o kwotę 2.001 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.001 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o 
kwotę 23.000 zł, rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 23.000 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 23.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - Cmentarze
o kwotę 2.001 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa chodnika przed pomnikiem pamięci 
mieszkańców Parafii Niekłań Wielki” o kwotę 2.001 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.500 zł, rozdział 
75022 – Rady gmin o kwotę 10.500 zł, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.500 zł, dział 851 – 
Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 2.000 zł, § 4300 - Zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, rozdział 
90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami: Nr
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIV/203/2009 Rady Miejskie w 
Stąporkowie z dnia 11 maja 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze zaplanowano budowę chodnika z kostki brukowej 
przed pomnikiem pamięci mieszkańców Parafii Niekłań Wielki w kwocie 2.001 zł, W projekcie uchwały w dziale 750 
rozdział 75022 – Rady gmin, zaproponowano zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł z przeznaczeniem 
na podwyżkę diet dla radnych, co stanowi 3, 71% liczone od kwoty bazowej na 2009 rok. Natomiast w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, gdyż zachodzi potrzeba dokonania 
usług w br. w zakresie programów polityki zdrowotnej. W dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększono 
plan usług remontowych o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie remontów przy. Pl. Wolności 14 w 
Stąporkowie. Zmiana załączników Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r”, 
Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 260.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 2
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 3
Zalacznik3.xls

ID: PYEPYR. Podpisany. Strona 4 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86950C40-32B6-4784-B657-115C821EFDB4/Zalacznik2.xls


Uchwała Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł, rozdział 75023 – Urzędy
gmin o kwotę 7.000 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.000 zł,  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - 
Cmentarze o kwotę 2.001 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.001 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o 
kwotę 23.000 zł, rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 23.000 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 23.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - Cmentarze
o kwotę 2.001 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa chodnika przed pomnikiem pamięci 
mieszkańców Parafii Niekłań Wielki” o kwotę 2.001 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.500 zł, rozdział 
75022 – Rady gmin o kwotę 10.500 zł, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.500 zł, dział 851 – 
Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 2.000 zł, § 4300 - Zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, rozdział 
90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami: Nr
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIV/203/2009 Rady Miejskie w 
Stąporkowie z dnia 11 maja 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze zaplanowano budowę chodnika z kostki brukowej 
przed pomnikiem pamięci mieszkańców Parafii Niekłań Wielki w kwocie 2.001 zł, W projekcie uchwały w dziale 750 
rozdział 75022 – Rady gmin, zaproponowano zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł z przeznaczeniem 
na podwyżkę diet dla radnych, co stanowi 3, 71% liczone od kwoty bazowej na 2009 rok. Natomiast w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, gdyż zachodzi potrzeba dokonania 
usług w br. w zakresie programów polityki zdrowotnej. W dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększono 
plan usług remontowych o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie remontów przy. Pl. Wolności 14 w 
Stąporkowie. Zmiana załączników Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r”, 
Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 260.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 2
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 3
Zalacznik3.xls

ID: PYEPYR. Podpisany. Strona 5 / 6

file:///C:/Documents%20and%20Settings/E.Purska/Ustawienia%20lokalne/Temp/EAP/86950C40-32B6-4784-B657-115C821EFDB4/Zalacznik3.xls


Uchwała Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie

z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2009r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. z
2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005
r. Nr 249, poz. 2104, z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 10 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i
niektórych innych aktów prawnych (Dz. U. z 2007r. Nr 68, poz. 449), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Stąporków na 2009r. zwanej dalej „uchwałą” wprowadza się następujące zmiany: 1. W § 8 ust. 2 otrzymuje
nowe brzmienie: „Przyjmuje się dotacje podmiotowe dla: 

zgodnie z załącznikiem nr 13”.  

§ 2. Zwiększa się dochody budżetowe : dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 7.000 zł, rozdział 75023 – Urzędy
gmin o kwotę 7.000 zł, § 0690 – Wpływy z różnych opłat o kwotę 7.000 zł,  

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - 
Cmentarze o kwotę 2.001 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 2.001 zł, dział 801 – Oświata i wychowanie o 
kwotę 23.000 zł, rozdział 80104 – Przedszkola o kwotę 23.000 zł, § 2540 – Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty o kwotę 23.000 zł. 

§ 4. Zwiększa się wydatki budżetowe: dział 710 – Działalność usługowa o kwotę 2.001 zł, rozdział 71035 - Cmentarze
o kwotę 2.001 zł, § 6050 – Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych „Budowa chodnika przed pomnikiem pamięci 
mieszkańców Parafii Niekłań Wielki” o kwotę 2.001 zł, dział 750 – Administracja publiczna o kwotę 10.500 zł, rozdział 
75022 – Rady gmin o kwotę 10.500 zł, § 3030 – Różne wydatki na rzecz osób fizycznych o kwotę 10.500 zł, dział 851 – 
Ochrona zdrowia o kwotę 2.000 zł, rozdział 85149 – Programy polityki zdrowotnej o kwotę 2.000 zł, § 4300 - Zakup 
usług pozostałych o kwotę 2.000 zł, dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o kwotę 42.000 zł, rozdział 
90095 – Pozostała działalność o kwotę 42.000 zł, § 4270 – Zakup usług remontowych o kwotę 42.000 zł.  

§ 5. Zmienia się załącznik Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w 
Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej uchwałami: Nr
XXXIII/196/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 28 kwietnia 2009r., Nr XXXIV/203/2009 Rady Miejskie w 
Stąporkowie z dnia 11 maja 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r.”do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady 
Miejskiej w Stąporkowie z dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r., zmienionej 
uchwałą Nr XXXII/187/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 30 marca 2009r w brzmieniu załącznika Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 7. Zmienia się załącznik Nr 14 „Dotacje celowe” do Uchwały Nr XXXI/183/2009 Rady Miejskiej w Stąporkowie z 
dnia 9 marca 2009r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Stąporków na 2009r. w brzmieniu załącznika Nr 3 do niniejszej
uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

U Z A S A D N I E N I E  

W dziale 710 – Działalność usługowa, rozdział 71035 – Cmentarze zaplanowano budowę chodnika z kostki brukowej 
przed pomnikiem pamięci mieszkańców Parafii Niekłań Wielki w kwocie 2.001 zł, W projekcie uchwały w dziale 750 
rozdział 75022 – Rady gmin, zaproponowano zwiększenie planu wydatków bieżących o kwotę 10.500 zł z przeznaczeniem 
na podwyżkę diet dla radnych, co stanowi 3, 71% liczone od kwoty bazowej na 2009 rok. Natomiast w dziale 851 – 
Ochrona zdrowia dokonano zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 2.000 zł, gdyż zachodzi potrzeba dokonania 
usług w br. w zakresie programów polityki zdrowotnej. W dziale 900, rozdział 90095 – Pozostała działalność zwiększono 
plan usług remontowych o kwotę 42.000 zł z przeznaczeniem na dokończenie remontów przy. Pl. Wolności 14 w 
Stąporkowie. Zmiana załączników Nr 13 „Dotacje podmiotowe w 2009r.”, Nr 3a „Zadania inwestycyjne roczne w 2009r”, 
Nr 14 „Dotacje celowe” wynika z potrzeby zachowania równowagi budżetowej.  

1) gminnych instytucji kultury na łączną kwotę 810.000 zł

2) działających na terenie gminy niepublicznych szkół w wysokości 260.478 zł

3) innych podmiotów w wysokości 350.000 zł

Przewodniczący Rady Miejskiej

Stanisław Pietras

Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 1
Zalacznik1.xls

Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 2
Zalacznik2.xls

Załącznik nr 3
do Uchwały Nr XXXVIII/212/2009
Rady Miejskiej w Stąporkowie
z dnia 25 czerwca 2009 r.

załącznik 3
Zalacznik3.xls

ID: PYEPYR. Podpisany. Strona 6 / 6


